

## Návrh na plnenie kritérií

„ Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A na prízemí “

Obchodné meno uchádzača	Z&K Tech s.r.o.
Sídlo uchádzača	Klokočov 67, 072 36
IČO	47957719
DIC	2024164043
IČ DPH	SK 2024164043
IBAN	
Štatutárny zástupca uchádzača : Tel. kontakt, email :	Zdeno Kochta
Internetový odkaz na register (ORSR/ŽRSR a pod.)	

P. č.	Názov predmetu	MJ	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Výška DPH 20% (za MJ)	Cena celkom vrátane DPH (za MJ)
1.	Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A na prízemí	sub	1	11 951,84	2 390,37	14342,21€

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

\* ne platca DPH vyplňa stĺpec cena v EUR bez DPH.

V Michalovce, dňa 16.12. 2021

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača -----  
a odlišok pečiatky

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>LUMEN Trebišov - Zariadenie pre seniorov, DSS, špecializované zariadenie - Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A na prízemí</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	k.ú. mesta Trebišov
Objednávateľ	LUMEN Trebišov, Jilemnického 1707/1, 075 01	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	Z&K Tech s.r.o. , Klokočov 67, 072 36	47957719	SK2024164043
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		16. 12. 2021	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	345,16	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	4 798,81	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 188,67	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 445,69	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	398,33					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	89,58					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 266,24	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		685,60

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 11 951,84
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>14 342,21</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie

**Z&K Tech s.r.o.**  
 072 36 KLOKOČOV 67  
 IČO: 47 957 719  
 IČ DPH: SK2024164043

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** LUMEN Trebišov - Zariadenie pre seniorov, DSS, špecializované zariadenie - Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A

**Objednávateľ:** LUMEN Trebišov, Jilemnického 1707/1, 075 01

**Zhotoviteľ:** Z&K Tech s.r.o. Klokočov 67, 072 36

**Miesto:** k.ú. mesta Trebišov

**Spracoval:**

**Dátum:** 16. 12. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Trebišov1	LUMEN Trebišov - Zariadenie pre seniorov, DSS, špecializované zariadenie - Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A	11 951,84	2 390,37	14 342,21	685,60	11 266,24	0,00	0,00	0,00
ASR	Architektonicko-stavebné riešenie	11 951,84	2 390,37	14 342,21	685,60	11 266,24	0,00	0,00	0,00
01	Búracie práce - starý stav	3 940,51	788,10	4 728,61	260,80	3 679,71	0,00	0,00	0,00
02	Navrhované práce a konštrukcie - nový stav	8 011,33	1 602,27	9 613,60	424,80	7 586,53	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>11951,84</b>	<b>2390,37</b>	<b>14 342,21</b>	<b>685,60</b>	<b>11 266,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: LUMEN Trebišov - Zariadenie pre seniorov, DSS, špecializované zariadenie - Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A  
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie  
 Časť: Búracie práce - starý stav

Objednávateľ: LUMEN Trebišov, Jilemnického 1707/1, 075 01

Zho Z&K Tech s.r.o. Klokočov 67, 072 36

Miesto: k.ú. mesta Trebišov

Spracoval:

Dátum: 16. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 477,93</b>	<b>3,030</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>20,00</b>	<b>0,042</b>
1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	1,000	20,00	20,00	0,042
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3 457,93</b>	<b>2,988</b>
2	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,02400t	ks	4,000	0,67	2,68	0,000
3	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,07600t	m <sup>2</sup>	5,320	21,40	113,85	0,000
4	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m <sup>2</sup> , -0,06800t	m <sup>2</sup>	48,660	3,66	178,10	0,000
5	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t (cca 60 % z plochy stropov)	m <sup>2</sup>	6,510	3,69	24,02	0,000
6	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t (cca 60 % z plochy stien)	m <sup>2</sup>	43,320	2,90	125,63	0,000
7	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m <sup>2</sup>	10,850	3,54	38,41	0,000
8	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m <sup>3</sup>	10,850	74,03	803,23	0,000
9	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m <sup>3</sup>	3,650	21,60	78,84	0,000
###	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t (pre ELI)	m	25,000	2,08	52,00	0,000
###	974031155	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t (pre VOD)	m	10,000	5,66	56,60	0,000
###	974042566	Vysekanie rýh v betónovej podlahe do hĺbky 150 mm a šírky do 300 mm, -0,09900t (pre KAN)	m	2,000	15,85	31,70	0,000
###	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne	t	38,540	9,95	383,47	0,000
###	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,540	8,86	341,46	0,000
###	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,540	1,09	42,01	0,000
###	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny do 100 m	t	38,540	1,58	60,89	2,988
###	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	38,540	4,31	166,11	0,000
###	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,540	4,51	173,82	0,000
###	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (zberný dvor Trebišov - cca 5 km)	t	38,540	4,39	169,19	0,000
###	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	77,080	0,49	37,77	0,000
###	979089612	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (zberný dvor Trebišov)	t	38,540	11,77	453,62	0,000

###	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropenie, 2 x zametanie, oprášenie stien a výplní otvorov akejkoľvek výšky	m2	69,570	1,79	124,53	0,000
-----	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**57,44 0,000**

**725**

**Zdravotechnika - zariadenie predmety**

**39,04 0,000**

###	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	3,000	7,12	21,36	0,000
###	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	4,33	8,66	0,000
###	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej alebo stojankovej, -0,0026t	súb	2,000	3,32	6,64	0,000
###	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,19	2,38	0,000

**735**

**Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá**

**18,40 0,000**

###	735161811.S	Demontáž vykurovacieho telesa stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t	ks	4,000	4,60	18,40	0,000
-----	-------------	---	----	-------	------	-------	-------

**M**

**Práce a dodávky M**

**20,63 0,000**

**21-M**

**Elektromontáže**

**20,63 0,000**

###	210960951	Demontáž - vypínač vstavaný-0,00015 t	ks	4,000	2,52	10,08	0,000
###	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	5,000	2,11	10,55	0,000

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**260,80 0,000**

###	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (práce neobsiahnuté v cenách, spojené s búracími prácami)	hod	16,000	16,30	260,80	0,000
-----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

**VRN**

**Vedľajšie rozpočtové náklady**

**123,71 0,000**

###	000700032	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	123,71	123,71	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

**Celkom**

**3 940,51 3,030**

# ROZPOČET

Stavba: LUMEN Trebišov - Zariadenie pre seniorov, DSS, špecializované zariadenie - Oprava sociálnych zariadení v pavilóne A

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie

Časť: Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

Objednávateľ: LUMEN Trebišov, Jilemnického 1707/1, 075 01

Zhotoviteľ: Z&K Tech s.r.o. Klokočov 67, 072 36

Miesto: k.ú. mesta Trebišov

Spracoval:

Dátum: 16. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 169,53</b>	<b>3,168</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>445,24</b>	<b>1,301</b>
1	340239237.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm	m2	1,180	55,79	65,83	0,263
2	342272152	Murovanie priečok z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	14,420	8,69	125,31	0,052
3	595310002000	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlv 100x599x249 mm	ks	98,490	2,58	254,10	0,985
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>724,29</b>	<b>1,867</b>
4	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných stien a stropov vnútorných maltou cementovou pre omietky (vyspravenie a vyrovnanie starých stien pred kladením obkladu)	m2	29,330	1,79	52,50	0,188
5	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	12,330	28,38	349,93	1,524
6	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	46,45	185,80	0,070
7	553310007800	Zárubňa oceľová CgU šxvchr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	22,13	22,13	0,011
8	553310007700	Zárubňa oceľová CgU šxvchr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	23,03	23,03	0,011
9	553310007200	Zárubňa oceľová CgU šxvchr 600x1970x100 mm P	ks	2,000	22,95	45,90	0,021
###	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	1,000	45,00	45,00	0,042
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>5 576,92</b>	<b>1,555</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>90,46</b>	<b>0,000</b>
###	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38 mm	m	22,000	3,75	82,50	0,000
##	283310000600	Izolačná PE trubica 25x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná	m	22,000	0,31	6,82	0,000
###	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,870	1,31	1,14	0,000
<b>721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>						<b>204,62</b>	<b>0,017</b>
###	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm (vrátane kolienok, tesnení a pod.- odpad vody)	m	5,000	14,56	72,80	0,006
###	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm (vrátane kolienok, tesnení a pod - odpad vody)	m	5,000	8,68	43,40	0,003
###	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové do DN 125 (odpad WC)	m	2,000	25,58	51,16	0,006
###	721172111	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové do DN 125 (odpad WC)	m	0,500	18,08	9,04	0,001
###	877274002	Montáž kanalizačného PP kolena do DN 125 (odpad WC)	ks	2,000	3,76	7,52	0,000
##	286540069400	Koleno PVC - U, DN 125x87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	9,38	18,76	0,001
###	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,740	1,11	1,94	0,000
<b>725 Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>						<b>1 578,23</b>	<b>0,069</b>
###	725119308	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	súb	3,000	27,22	81,66	0,000

##	642340001225	Kombinované WC keramické, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady	ks	3,000	161,88	485,64	0,000
###	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	3,000	2,30	6,90	0,000
##	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biele	ks	3,000	30,76	92,28	0,005
###	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutyky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	30,18	90,54	0,001
##	642110006200	Umývadlo keramické, rozmer 470x600x205 mm, biele	ks	3,000	31,11	93,33	0,045
###	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	12,94	38,82	0,000
##	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková, chróm	ks	3,000	65,77	197,31	0,005
###	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40	ks	3,000	6,85	20,55	0,000
##	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	3,000	8,10	24,30	0,001
###	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	3,000	3,12	9,36	0,000
##	552380012600	Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch lesklý	ks	2,000	43,63	87,26	0,000
##	552380012000	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý	ks	1,000	118,50	118,50	0,000
###	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlá	súb	3,000	5,51	16,53	0,000
##	634650001200	Zrkadlo bez osvetlenia, rozmer napr. 550x810 mm, vrátane úchytovej na stenu	ks	3,000	71,75	215,25	0,012

**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie** **269,93** **0,032**

###	733121112	Potrubie z rúrok hladkých plastových DN do 38 mm (vykurovacie potrubie pre napojenie rebrikového radiátora)	m	10,000	10,23	102,30	0,019
###	733160015	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvarovaním PN 20 D 50x5,6 (rozvod vody)	m	12,000	7,28	87,36	0,000
##	286140023700	Rúra PP-R RCT, celoplastová D 50x5,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody	m	12,000	5,17	62,04	0,013
###	733190217	Tlaková skúška potrubia z plastových rúrok (voda / kúrenie)	m	22,000	0,65	14,30	0,000
###	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,620	1,50	3,93	0,000

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá** **284,07** **0,024**

###	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky do 1500 mm	ks	3,000	10,93	32,79	0,000
##	484520000300	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxvxhl 550x1100x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	3,000	57,24	171,72	0,024
###	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	3,000	25,96	77,88	0,000
###	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,030	1,63	1,68	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby** **237,31** **0,075**

###	763135090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany A, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	11,650	10,71	124,77	0,001
##	590180002400	Profil obvodový, priečny, hlavný	su b.	1,000	1,23	1,23	0,000
###	763135095	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	11,650	2,73	31,80	0,000
##	590130002300	Kazeta stropná Casobianca, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sadrokartónová, RIGIPS	m2	12,230	5,69	69,59	0,073
###	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,320	4,28	9,92	0,000

**766 Konštrukcie stolárske** **481,82** **0,104**

###	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	17,56	70,24	0,000
##	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	17,60	70,40	0,004

##	611610000800	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	4,000	84,29	337,16	0,100
###	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,120	0,79	4,02	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc 426,44 0,004**

###	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	11,650	0,04	0,47	0,000
###	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	11,650	18,09	210,75	0,000
##	597740000800	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	12,230	15,88	194,21	0,000
##	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	3,500	1,02	3,57	0,004
###	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,370	3,99	17,44	0,000

**781 Obklady 1 972,36 1,229**

###	781445270	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. do 300x150 mm	m2	48,780	20,28	989,26	0,139
##	597640000600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké do lxx 300x150 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	51,220	18,07	925,55	1,076
##	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	14,630	0,94	13,75	0,015
###	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,810	2,21	43,80	0,000

**783 Nátery 31,68 0,001**

###	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,000	2,90	11,60	0,000
###	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	4,000	5,02	20,08	0,001

**M Práce a dodávky M 467,28 0,015**

**21-M Elektromontáže 467,28 0,015**

###	210010002	Nová elektroinštalácia (dodávka, montáž a zapojenie el. rozvodov, vrátane revíznej správy)	sub	1,000	1,00	1,00	0,000
##	341110000100	Elektroinštalčný a podružný materiál pre rozvody (káble, svorky, krabičky, izoláčna páska a pod.)	su b.	1,000	0,37	0,37	0,000
###	210110201	Vypínač vstavaný, vrátane zapojenia	ks	4,000	3,94	15,76	0,000
##	358120000100	Spínač vačkový	ks	4,000	5,92	23,68	0,001
###	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	3,000	8,29	24,87	0,000
##	348140003800	Svietidlo interierové LED na prisadenie aj zavesenie	ks	3,000	17,66	52,98	0,001
###	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	2,000	13,66	27,32	0,000
##	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	2,000	160,65	321,30	0,013

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 424,80 0,000**

###	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (práce neobsiahnuté v cenách, spojené s navrhovanými prácami)	hod	24,000	17,70	424,80	0,000
-----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 372,80 0,000**

###	000700032	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	372,80	372,80	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

**Celkom 8 011,33 4,738**